

MW Production ApS
Bakkedal 8, 2900 Hellerup

CVR-nr. 20 40 78 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Michael Wendt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | MW Production ApS Bakkedal 8 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 20 40 78 83 Stiftet: 1. oktober 1997 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michael Wendt |
| Revision | Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg |
| Bankforbindelse | Jyske Bank, Strandvejen 104 A, 2900 Hellerup |
| Modervirksomhed | MW Invest Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af make-up artikler samt fotografisk virksomhed. m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 105.631 kr. mod 576.670 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.750.373 kr.

Bruttoomsætningen har været stigende i 2016, men ikke som forventet. Særligt som følge af en stigning i afholdte omkostninger til produktudvikling, opsøgning af nye markeder samt forsknings- og udviklingsomkostninger, har selskabets resultat ikke udvist en positiv udvikling i regnskabsåret.

Den forventede udvikling

Som følge af, at stigningen i selskabets omsætning ikke har udviklet sig tilfredsstillende, herunder særligt på eksportmarkederne, er der efter regnskabsårets udløb foretaget en række væsentlige ændringer vedrørende distribution. De ændrede distributionsforhold vil medføre, at der i endnu højere grad vil blive optimeret på salg og synlighed. Som følge af de igangsatte tiltag forventes en væsentlig højere omsætning og indtjening i 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke herudover indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.390.998 | 3.047.184 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.585.454 | -1.649.926 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-232.232</u> | <u>-255.736</u> |
| Driftsresultat | 573.312 | 1.141.522 |
| Andre finansielle indtægter | 6.747 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-391.786</u> | <u>-368.583</u> |
| Resultat før skat | 188.273 | 772.939 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-82.642</u> | <u>-196.269</u> |
| Årets resultat | 105.631 | 576.670 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>105.631</u> | <u>576.670</u> |
| Disponeret i alt | 105.631 | 576.670 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 895.907 | 1.063.230 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>895.907</u> | <u>1.063.230</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 214.667 | 214.667 |
| Deposita | 4.500 | 4.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>219.167</u> | <u>219.167</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.115.074</u> | <u>1.282.397</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 2.412.000 | 2.817.000 |
| Forudbetalinger for varer | 100.125 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.512.125</u> | <u>2.817.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.744.283 | 3.100.602 |
| Andre tilgodehavender | 4.890 | 516.875 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.749.173</u> | <u>3.617.477</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.261.298</u> | <u>6.434.477</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.376.372</u> | <u>7.716.874</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 Overført resultat | 1.625.373 | 1.519.742 |
| Egenkapital i alt | 1.750.373 | 1.644.742 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 5.000 | 4.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 5.000 | 4.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitut | 547.964 | 678.157 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 547.964 | 678.157 |
| 7 Gældsforpligtelser | 128.000 | 120.000 |
| Gæld til pengeinstitut | 1.611.144 | 1.499.949 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 63.748 | 134.560 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.614.065 | 2.566.897 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 81.642 | 189.269 |
| Anden gæld | 574.436 | 879.300 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.073.035 | 5.389.975 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.620.999 | 6.068.132 |
| Passiver i alt | 6.376.372 | 7.716.874 |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.466.994 | 1.558.920 |
| Pensioner | 89.843 | 29.259 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.303 | 5.598 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>23.314</u> | <u>56.149</u> |
| | <u>1.585.454</u> | <u>1.649.926</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 141.267 | 158.852 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>250.519</u> | <u>209.731</u> |
| | <u>391.786</u> | <u>368.583</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 81.642 | 189.269 |
| Regulering af udskudt skat | <u>1.000</u> | <u>7.000</u> |
| | <u>82.642</u> | <u>196.269</u> |

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|--|--|
| Kostpris primo | 1.777.906 |
| Tilgang | 64.909 |
| Afgang | <u>-38.365</u> |
| Kostpris ultimo | <u>1.804.450</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | 714.676 |
| Årets afskrivninger | 232.232 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>-38.365</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>908.543</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>895.907</u> |

5. Virksomhedskapital

| | | |
|--------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital primo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

6. Overført resultat

| | | |
|--------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Overført resultat primo | 1.519.742 | 943.072 |
| Årets overførte resultat | <u>105.631</u> | <u>576.670</u> |
| | <u>1.625.373</u> | <u>1.519.742</u> |

7. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2016</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2015</u> |
|------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Gæld til pengeinstitut | <u>128.000</u> | <u>0</u> | <u>675.964</u> | <u>798.157</u> |
| | <u>128.000</u> | <u>0</u> | <u>675.964</u> | <u>798.157</u> |

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 700 tkr. til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut, som pr. 31. december 2016 udgjorde 2.198 tkr. Ejerpantebrevet giver pant i materielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på 765 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.198 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.300 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|--|-------------|
| Varebeholdninger | 2.512 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 2.744 t.kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 131 t.kr. |

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 206 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 69 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MW Invest Holding ApS, CVR-nr. 31 60 96 66 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Wendt (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-083684556360

IP: 80.62.116.193

2017-05-29 13:28:50Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.1.78

2017-05-29 13:39:31Z

NEM ID 

Michael Wendt (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-083684556360

IP: 80.62.116.193

2017-05-29 13:45:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CHJE2-0UIPH-UL403-DXHSL-H7HYD-BD4VU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>